DA AVENIDA 13 DE JUNHO DE CULTURAMA, conforme projetos, 
memorial descritivo e demais documentos do Edital de Tomada 
de Preços nº. 006/2022.

PRAZO DE EXECUÇÃO: 02 (dois) meses, contados da data de 
recebimento da Ordem de Serviço

VALOR: O valor global é de R$ 212.599,84 (duzentos e doze mil 
quinhentos e noventa e nove reais e oitenta e quatro centavos).

DOTAÇÃO: 15.451.0013.2.042 Manutenção de Vias Urbanas
3.3.90.30.00.00.00.00 00.01.0000 Material de Consumo
3.3.90.30.00.00.00.00 00.01.0080 Material de Consumo
3.3.90.36.00.00.00.00 00.01.0000 Outros Serviços de Terceiros